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Artzas o] vhro| HRof| xSt D2CkEst 7|2 xAE T UeH, A A
T2 ofAlot= Atolof 2Ix[EH X[2[E OlEe &SI EjE HE F9H
t a2 oiZsh| 2ol erEel 22 2ot MEss

=
—
NE A2” =tF S8 F2 B0[Lt 0o{XM5| L2iO|AOlRRES] & 35 2ELI =2

HEsh Mx|2stet W2 #HE20| AlEA EXo|n(RufelalX|g 17670= J12Hl 79)
19654 Lzi|o|Alot2FE =2E olF IFT7PHLUX|[et 121E lFo| g4sH &5

5| A Atdo| WEE FIt2 MA
F AMBHIPIACZRE BF FMQ 552 Fofts & 1Eo AMMEES olF
20000 o|Foll= W], Mu|A A PB(Private Banking), M efAkdol| &

ol S AR|BH Clefet QI T} ol0f, ST siAS xd Aetoz T4

Fo HH

» = A7IEE(Republic of Singapore)
» == A7 FEE(Singapore)
» B2 MEE01587(6EH 7))

(0065 E] 42 212! 3) o
» 2174 5708+ e T s o T
b BISTA: ZTA 74% oA 13% OIEH r NEhR v eNs
%%
» & GOGkm: ®,
»BAlof: Laolof, Fof, FIof(=Zo), k0l o o T
» GDP: 323994 USEIR{(2017) / BRRVAS
» 191k GDP: 56,737 USEtE1(20174) vioER 0%
» AHARE: 36%2017C)
» SIEIER] Al7pE= SB{(SGD) "
b 7|CHSed: 82 7M|
»EUWE 29%
» BHIMEE: 26%
»EI: BW(332%), 7ISW(18.8%,

ol&=W(14%), TW(10%), BFI5E%)

XtZ: "Country Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.06.
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A2: TCountry Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.6.

N
F Mot
T = N 2 d 2
- AMLX| EXo wE 2etE gl FIF 2R EZA(external shocks)o|
st 228t £x0| (ot B9
gg&! Hol_ S ef TT'__I Hoo—| IT
- Y2 20| fEHES o|Fs AMFEZ, oMMl J|d2Aol JIs
?:F
- DI F55H dEDT ol AFEASH E4dE 2H A
A Ol= FH| 7ot =53 253 242 Al3H 28z HAE
T S™ _ ~ _ . _
- M MAXMC HsFAMA 3 HEIAN EMo=Z MIlZE2O F=ZI1|
M=ol =&AMM JIE

Xt=: "Country Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.6.

1) D&B2| =7ielgSE2 ™ MA 13270 =715 thatlez Zh o1 HX| AH|, Alsld SHe| clefst @

ZAL 2MSlo] 21 B 2 A /IE S St AEQ oiulel otEatEl Mol gk 2l X|&HM
S ‘Mx|M 24 GDP MZEE, 2SolMHE, FATE, MY ¥ S MY 7y 5o FH ¥ Ak
HEx FHM AREAHA, 71|°k°l =4 dE, BoX|$ 59 AEE) A 4 55 25 ghdsiod, of g &
5oz THE IVIRIEXE E1|0|EO+| w2l MEE.

At2: D&B Country Risk Indicator, Dun & Bradstreet
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T 1.1 F2 AANEH X E

(221 %)

= 2015 2016 2017 2018f 2019f 2020f 2021f 2022
4 2= X|/GDP 18.6 19.1 18.8 19.3 20.3 213 21.4 20.8
M ™ =+ X[/GDP 3.6 3.3 1.7 1.7 2.0 1.7 1.5 1.8
AMAGDPHEE 2.2 24 3.6 3.1 3.0 3.3 2.8 2.3
EIMSE -0.5 -0.5 0.6 1.0 1.7 2.3 2.2 2.2
TEMTE -12.7 -55 47 6.6 6.1 5.7 5.0 42

AtZ: "Country Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.06.

ZA7VEES] F7} PRI A 08 WrlEe] Bk FS2Ql T Eso] 7|

Hlo, HT o FaRlo g Qs £ 4%

- Al=o] =g A Fael BAb A Al tiek S50 BE 2A= A AAA
A FHESS oY Zor HolW, rIEERE A ddFe Te Zle=m
ol

- A 59 dlojo} mlslE| 2 melnie FEjo] gAlo s dEolAolel HHAA
£ AzAsloF & 7Fs/do] woH, ool wt 1Rl AEH I I

- ol oF BAIY AHARRS 1) =7IRIE, 2) & 3%, 7 9l
A3t 4) SEIHPRAFTHAIYCPIPPR <21 Tl 2. AZFEZE 20034 ©
A deo|rofele] AFo R AAA £4s AP HErt qlo] AlFsta Mg
Ju Aol Bag NFY

o AlEEE 2R Fol ek TRt 4q Boko] Fo aFA €¥L st
Aol Ae] 249 TZskE AEA o olZoly

- AZNEEE BHEE 7 RS A)E 7 2 BRjo) Exjgho g4, ak

TP 243 9 A HgstE B Ae® 7= TS0l T Aew A

2) CPTPP(Comprehensive and Progressive Agreement for Trans-Pacific Partnership)= APEC(Asia-Pacific Economic
Cooperation) 7I=2l 1174=20| ZHoidle AFFLHHDFTASZ Foi= Zte| Xstet Mu|A, X e s
gtetgt et




a7 1.1 15-64M 2 65M o] 4+ 217+(2013-2017'A)

(cHel: &)
15-64A4| 654 O] &
516,692
450,715 87270
2,825,071 2,831,183 2,840,560 2,849,825 2,854,623 404 437431601 '
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017

Az AMotzz EAE

a2 1.2 22 1042 Z24E Fol ¥ oIt mj2fo|= H2K2008-2017H)

(EHel: %, & d)

e Grou|
A?Yem)" w2017
:85 & Over =m0 2007
80-84 f=m
= 7570
_ 7074 (=
Males — g::g E—— Females
L — - -
- 55-59 E——
_——— 50-54 |—
e 4549 ]
40-44
35-39
E 30-3¢ |[EE——
2529 |[EE—
—_— 20-24 oo
I 15-19 -
10-14
5-9
r + 0-4 T 1
200 100 0 0 100 200
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 Persons (000) Persons (000)
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A2: TCountry Insight Snapshot Singapore November 2018 , Dun & Bradstreet, 2018.10.06.
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o WehA] thREY HAHFEE FUo JEshe o, FA o] E8H0] EE G
ko] A F)

i
el

- 2 597H2013~2017), 9] AateFo] oF 38% F7IgoH, 53] dAlae] A
AFEFo] 14.3% Z7)ske] 249 AAF R 2712 Al

o I F J= ¢ Wil JAHA s AEE WRg fRol, AY HFE
se<lol ol
- 2 AL v, 5, Holzeless, wAAE, g, o|E, 2FQl, =
g2, olZ23lElY, HYlolA, duid Hde ZdojAlof, HEH, EH=, HERA
431
¥ 12 s MMzF 5ZF $F0[(2013-2017'4)
(B &)
AT
T= 2013 2014 2015 2016 2017 o
St
o 21,785 | 22,7202 | 23,0394 | 22458.1 22.619.7 0.9%
- YR 10,308 10,847.9 11,420.4 11,3354 11,7777 3.4%
A 1= 11,476 11,872.2 11,619.1 11,122.8 10,841.9 -1.4%

4) USDA(017.11.21)

_’I’I_

ALZ: Department of Statistics Singapore




o AHERE AN AL AF FYstE A0 sotn 20179 71F & Y]
503Ut Delol o]E9

- mj= dEolAo}, 3F F2 02 Z47F 14%, 13%, 11%, 11%E =

el mFS 4G

o &% 51d%H2018~2022'd), HufFo] AB T 2.9% 7Vt 2022 53630 2 A

o= Aol Jasle] g Bof FEE FHY A

a3 1.3 AN Bele] Holz Sak M 2(2013-20224)

(EHel: &)
S &H2013-20174) M 2+(2018-20224)
: N .
5 amh j :,/ \\\ - o B3 BR 5083 5234 T
“Temn R o 400.0 i =
\33% i8%
3000 N | -
3000 B i o

3778 3961 2158 1= - B

AFZ: Euromonitor International

AE GBS HR GEAde] BRE AAE Yo AEH §EAd
27% A

- 20179 71E AE wEde A oiv] oF 1% Asd 629 &

v}

- Fa EAde 1) tBAFAN, 2) Wely, 3) ABAF0NY, 4 SwHoly

5) USDA(2018.06.29)
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370 & 719(FairPrice, Dairy Farm International Holdings®), Sheng Siong)¢| &
efo] =X Y

:,_EI 14 01[:“ S| I% uHI—I__I Al N3 -I.I?r-%

= WTUC FairPrice

® Dairy Farm

8 Sheng Siong
7| ER

XlZ: DBS Bank

o #iElAz} slolsulA

WIS W, AR de AFAH AF L)
Bt 4%0) FHEANE HAG A
o 2eRl | AME WA vl WFe] 3% olskE Aol WAL Eout obaz

A B§40] WolAE Aoz voiy

T AF AFamHS Aos HIHE AFoE wEA
e FF 5972017~2022) A

o A2 597H013~2017d), AW Ex=e] FulFo] AR 30% F7I5te] 2017 36F
= 715%
-5 7]21', AN 5o Axd AMAEL ot thhk 2fo|E E_gix]u, HwA =o

AEAE ATICH 2017d0] ol2d AAo] A47]o] T
wo) Wojgol ABE 20% /45 202 4E

o FF 517H2018~2022'd), Al
34 AA7F rdA 0w YehE 7her MRz o

of 2¥ Ao Wil Fue A
2 43T A

=2 AS

6) Cold Storageet GiantE A7
7) DBS Bank(2018.04.17.)
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a7 1.5 AN o phofZk Sk T 2H(2013-20221H)

(Bl &)
< &(2013-2017) ™ 2+H(2018-2022'4)
\ 1%
\\\ i‘\ 29
gl 39 38
N\ / \"\ : 38
\ V4 \\
/ BT
\i 15‘/{ \\ o
A4 *59‘ 28% 275 S e
25 ) \-\ 35 l\\ /‘
LI \ \. /
3 \‘\ N\ /,/ 1
32 NI .\13% /
Ll 13 :~1

AF&: Euromonitor International

02 &5 S8 & F5E HuliA7|

A ERE 100% U] FHE L Y

- 7120 YFem B w7k 7~12€, EH w7 1-5€0 o] 2

x 1.3 354 o AP

H AEX] =3 ZF Fol Al7|
Flame Seedless 73-84
Sugarone 6&-74
ol= Black Globe 74
Red Globe 1,74
Champagne 7
Flame Seedless 1€
Thompson Seedless 3
5= Black Globe 38-5¢
Red Globe(Seedless) 3, 6-7¢
Crimson seedless 3, 6-7¥
Crimson seedless(+71s) 3¢
Kyoho Grape 7€ &%, 889 710€
U= Delaware 74 Ex78Y B¢
Shine Muscat 787124
st | Cambell(Z4 &) 9-10¥ _
Shine Muscat(AFQlo{ A 2l) og 128l =
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Kyoho Grape(7£) 8e-9¢
Flame Seedless 18
Red Globe 28 4¢
IEII-ol._T'_
Black Globe 28 44
Crimson seedless 3¢
o 2 Red Globe 4¢
ojAz|d Green Seedless 7-8¥
Red Globe 74
[ui]] A| =
Black Globe 7-8¢
512 Crimson Seedless 4-5¢
= Red Globe 5-6¢

Az ST MAERSSAL Fresh Plazal2017.03.30.)

o A7IEEA 7P Ao Z Tl Q= AA EIT F5E 'Red Globe' 0™,
vl doly, AR A7 ThEr] wiEe A% HulE oS EIF &5
9] "Thomson Seedless’ &% A3 EE w2 ¥

o
0,
i
2
2
2
o

o =3 Hoby, a4k FFo A2ET) %o} dld=e| 2= o
U HT doky, A, 4, = o el Skske FAR AR 2o ook
3 25 FFo] AHolA
- 20061 YEolA AdE ARIH A (Shine Muscat) F5-2 53 GEA H

s ApfElo] rkEas FUHIL glom, 7] FFOIAN g=e] &3t Al
717} Aoletr] wizell 52 BAY SHelA T4 vehd

o AMEEY FEHE LEb AP Sl oEshs Fxol] WEe] FYUARE
CEEDRES:
- A2 oEniEdq ARshe

=] L
A7 SRS B 2

ol Z7Hel ek A4S e Aol 9ot

I
=
N EE o] U

03

o A 2= iy vl #|o) Zefo] 2(FairPrice), FE2EE]A|(Cold Storage), At
AEGant)E Tl 1'd Wl Gkt 5] s

et

AFAAE FHoE TEd AYAHWet Market)oll A A E== ARk

TR A HE 7 #EE L A

o W7IEERS] FE UL WEA ST TR =4t ARIM 2 (Shine Muscat) F5
o] ¢ A 7HAe] 7] whitel AHAds 3 Fuol FAYR Zlo vty
o oy FHAR] SE2EA| G HojZeo| A5 B 5

o
e
o

0
&
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M
0
i

o|o| x|
.‘ -,
= o Flame Thompson
359 Sugraone Black Globe Red Globe Champagne
Seedless Seedless
37| s =7 =-of = s e
==
£3 A= MoS == o oy R
HA E=
9 10 11 12
n/a
Z=d Crimson Delaware Shine Muscat Cambell Kyoho n/a
=5 awar n usca am
°< seedless Grape(H &)
oF3 7| - 2-= | ES ol n/a
Bty gE o=
E X| o|lad 2|3&d F o
= W gle Bty 2 Lo Aot 2 =3 n/a
A2 Food and Agriculture Organizaiton of the United Nations(2017.05.10.)

_’|6_




TEUSA

22 ZT £ T2 2 Q0T SR{2017)

AVfE20] ZE ol 2 oF SiuHnt Ee M| 369(20175)

AriE2 ETo| Iy ¢l HIE2 19| 0=(347%), S22 6912017

ShERA ol WADEE Eon E22 217} oF 146H 2R 25=50179)

% I7MH x5 HS CODE &#/

=7t HS CODE =4
= (0806.10.0000 A ZE
ey =, 0806.10.00 MM EZE

& Z2Y 55 $o 72

PO 20174
Tol( )
2=y 9,045,282
1 o| =2 1,720,208
2 =9 713,682
3 | dgateE 689,368
4 o= 668,494
5 =2 590,149
B | Axz= 50,543
S ohA ZIE HIRYH = A2 & SHAF EEo| 2RI
_ 20174
TR Foi(H =)
2=z4 8,490
1 £= 2321 .z
2 H| E 2,258 i .
3 | Astz= 1428 o
4 o= 634 "
5 | FEAE 378 -

S mooh

{er o
I

i

mop

[ | "= n o=
2 oo of E

e

R e

o
i

=]

e

TR T T

[l




11 SHEA VI &8

O &M ZEo| HS ZE9= 8= 0806.10.0000, A7FE2 0806.10.0022 X

e 59 7R weke 95 HS H= 080610, § AvkEEe) 439 FRE
sekslr] 9ls) HS == 0806.10.000003} 0806.10.008 BA| 71Z202 A4

)

F 15 MM 5o stEdH 57 7| M43

ZAL 5 sH 7|1E
224 5o 4 0806.10 Ad ZE
Aylxz= £l A | HS CODE | 0806.10.00 =4 MM ZE
g & 84 0806.10.0000 A ZE
F 1.6 MM xo| I HS IE EF
=7} HS CODE =3
0806 ET(AMBEALL Azxst 2oz SHYSIch
= 0806.10.0000 AlMEE A
0806.20.0000 Azst A
0806 ET(MMBIALL Azxst 2oz SHREEICh
AJtz= | 0806.10.00 AlMst A
0806.20.0 Azxst A

AR oMM E e 30(unipass.customs.go.kr), M HS & EA| AE (www.customs.go.kr)

T 17 HS 3= HM AO|IE
7= AlO|EH URL
ZMHBEEE EE 30 https://unipass.customs.go.kr/clip/index.do
M HEA|AH : i
HS CODE J|A| HE I_ hitp://www.customs.go.kr/kcshome/getBuRyuList.po
AMolz= ZME https://www.tradenet.gov.sg/tradenet/portlets/search/searchHSCA/searc
HS CODE HAMA|AH hinitHSCA.do

o|2| HMEe| HS CODEE &olshs weio2E SHERMRAZLRIoA L2kt 2018 HSE=Y TESHz s =
BlotALY, AME MHHPYEZE 302 &8sk WY S0l US
9) HS CODEE= 6Alzl= MAMAl 38, 7-108M =Xk= z+ vzioict clzd M=o 1o, si=al Avtzzs 104K

£ ARBst UAS

X
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http://www.customs.go.kr

2 22 U S

SHISHDIZ: HS CODE 0806.10)

0020174 229 ¢ 72 19l= 0|=(7.9%), d7IZ2= 359((0.6%)

0 20173 AlX Zwol FEH 49

W) JdHH 1.6% 57}

FE

oF 945t HE=

rr

AT 59(2013~2017

- A A=l w=e 20179 71E oF 1,72095F DS &
(2013~2017'F) 6.0%°] BT F7HS 7183k YA &
wE F7HE UERd

Yskaien, H2 5d
&l 57l 7kl 7HE

Y TR A 5= 190%, FY: 7.9%, LT
6.5%)%] HlZFo] 484%0l 23

: 76%, D= 74%, S

¥ 18 22YH MM x5

2l 72 30[(2013-2017'H)

(SHel: ® =2, %)

T= 2013 2014 2015 2016 2017 %j[-;

=2Y 8,479,181 | 8,838,238 | 8,292,937 | 8,521,471 | 9,045,282 1.6%

1 ol = 1,364,710 | 1,349,047 | 1,526,083 | 1,671,149 | 1,720,208 6.0%
2 =¢ 699,220 726,207 679,803 675,424 713,682 0.5%
3| HWEHEE 871,299 945,800 631,752 648,424 689,368 -5.7%
4 = 664,097 745,118 672,932 672,260 668,494 0.2%
5 = 514,637 603,206 586,250 629,772 590,149 3.5%
35 Aot=Ez= 57,212 56,035 50,533 51,037 50,543 -3.1%

gl 15 7k Al

EE 59 ol

_19_

AIZ: International Trade Centre

- - -

£ I =2

LU= I W 1 S 1= 11
r
|1

0z 04 0w

-
sl

At

E(20173)

= International Trade Centre




3] JEE Y SHISHDIE: HS CODE 0806.10.00)

020174 A7lE=

0 2017'd 71 v=e] HAVIEE FEe oF 189 2 E V5t HAGE 19
B47%)E 715, AT 59ZH2013~2017d) A 31%2] 8l FAHE By
- R, 55 o 4 wgacﬂ IE ¥ OOJ Red Globe®] Q1717} st&tstar 71et

27}89) Tl Q) F3o) Tipsl} Fa 0% vy

U

o 2017 7%, Y &9 SNV 347%, EoFs: 233%, 5 17.8%, ©1
E: 6.5%, T 47%)° HlFel 87.0% 23

F 19 Alxz MM x5 2 2 F0[(2013-2017H)
(CHl: ® =, %)
2E 2013 2014 2015 2016 2017 | 222
2=4 57,212 56,035 50,533 51,037 50,543 -3.1%
1 o|= 22,829 25,691 20,223 18,326 17,521 -6.4%
2 ol 12,227 9,632 8,282 8,030 11,801 -0.9%
3 SF 9,915 13,483 12,568 12,802 8,996 -2.4%
4 O|& E 2,502 2,345 2,520 2,991 3,270 6.9%
5 o &£ 919 344 3,012 1,968 2,399 271%
6 St= 440 464 650 840 1,400 33.6%
ALZ: International Trade Centre
a3 1.6 AJlE2 MM x5 271 £l H|S(20174)
2.8%
4. 7% a 0=
6.5 ==
T . opE E
"t o s EE
ﬁ‘iﬂ wala
\:\r - —.l =
ALZ: International Trade Centre
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NES SRR

hed A%

o

o 5ol me} ket

BUT 2P} A2} oIs 49 A1 2

- BHbe] QA& vl= oY ERERE AFS VIHOE s FYo] HFH
WA, o) YIAgE dolxElgtgsla, s, HER e Aol 4ol JEH
FE BHY

T 1.10 o = gY £ #2(2015-2017H)
(esl: & )
19 | 2" | 3% | 4% | 5% | 6¥ | 72 | 8¥ | o¥ | 10" | 119 | 128
2017 | 177 -| 18| -| 3| 1326|2238 2911|2515 3231 | 3971 | 2,229
;l 2016 | 157 10| 34| -| 3| 9241951 | 3071|3921 | 3486 | 2,935 | 1,889
2015 | 309| 77| 34| 89| 17| 694 |3137 | 3,171 | 4305 | 4844 | 2590 | 652
| 2017 | 2265 | 2820 | 2471 | 1,387 | 103| 442 | 255| 205| -| -| 89| 1578
of 2016 | 2,007 | 2061 | 900| s46| 33| 87| 54| eo| -| 79| 87| 1847
S| 2015 | 2512 | 1544 | 1022 719| 105| 13| 151 - - - 7 | 2,260
2017 | 215| 762 | 1797 | 2203 | 2468 | 1233 | 71| 55| 34| 9| 2| 7
f 2016 | 1292 | 1208 | 2208 | 3777 | 3443 | 796 | 13| 3 i ol 3| 18
o0t 1,178 | 1,786 | 3061 | 3283 | 2508 | 587 | - - 8| -| -| 344
o| 2017 - - -| -| e8| 1004|1139 | 78| 15| 19| 4| -
| 2016 | -] 12| -| 210|1,120| 56| 894| 163| -| - -
£l 2015 - - - -| 205| 700| 813| 735| 80 - - -

2017 | 1564 | 440| 19| -| -| -| - - ~|s9| 14| -

;ﬂ 2016 | 1541 | 88| 71 - - 4] oe2| -

015 | 1511 75| 78| - -| -| - - - -] ess| -

AFZ: International Trade Centre(www.trademap.org)
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o] ek= =& SHISAHDI=: HS CODE 0806.10.0000)

[0 2017 k=4t AlM ZE f~ZEOHS of g 400M EhE{o|n{ &2 oF 1 218E

- AT 587H2013~2017Y)), $2N T FEFL oF 5ule) 288 At 2] =
71Eo] & Z ZoE dehy

E 11 8 MM 25 £F #2 $0[(2013-2017A)

(29l ® =3, &)

T= 2013 2014 2015 2016 2017
&Y 1,700 2,253 3,284 5123 8,490
(el SHE) (22.7%) (32.6%) (45.8%) (56.0%) (65.7%)
TEY 430 583 814 1,032 1,218
(e SHE) (24.5%) (35.6%) (39.6%) (26.8%) (18.0%)

A2 KATIsA ETE8 2 (www.kati.net)

[

rot

= A 2xof &Y H[E 19 =7k 83, d7tE2E 34

0 2017\d 7% At A ETo] WEF FEAL A =AY oF 27.3%° T
= oF 23213 2
- 2, 391Q] WIEGT} A7FEES] $E nlFo] 27 266%S) 168%F 7]t A
Ql 37=r0] °F 708%2] = HIF A

" 1.7 F71 g MM EZE $E H[F(20173)

.;E
J= 1 £ S 11
] |m ot
[T
111

i
mop
£
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020173 Sh=4h AN Zo| WHIIEE 8% 3 52 242t oF 1,428H EE9}

oF 225&

0 201739 AW tu] =3} o 71zt

7}7)
- A 5A7H2013~2017d) 2} FEF] AP FUHES

& 7153

o H 5WZH2013~2017'd), =N} &

65.9%2} 263% Z7}

ol of 34ujet 179 71

27} =713 v}, Ak A Z T

o=
T =

Z¥Zy 20%2} 14.1%

o,
o2,

- 53], 2017d A tiv] F=H 27T 65.9% S7FE 8812 1) AVlEEe] A7
2 9 2522 2} HAAF] Fulg 27 2) ARIHAA FF QB
oHl ALY 71 AAY S92 F49

1.12 b= MM Z59| WAVIE=Z & 2 F0((2013-2017'H)
(EHel: M e, &)
T 2013 2014 2015 2016 2017
TEY 415 440 650 861 1,428

(oA EHE) (51.4%) (6.1%) (47.8%) (32.4%) (65.9%)
TEY 133 140 173 178 225

(A SHE) (74.0%) (5.3%) (23.9%) (2.8%) (26.3%)

Atz KATIsA ETEH 2(www.kati.net)
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1) 5] BEel ) A e B @ 4 5

X
(=3

»
=
o

Ao

s HIakuom e - =E2 28 o
ZTHo| 25| 7ksst

ST ¢ HOIR | - =917|an} =9 HIO|Q V& JHY Y 2 Fmo| Elok
7|% 7H gt oo Meg|s= BX 25t 7Her
- SFREQ| 7|& HTE XHstke s MM HE
o m =x} - SAETHAVAS AVlz=olM AE, 2Z R, x|
- T, STE Mulste AN 5715 26l 357139l &
kMg 702 ER{(USD)ollA 2tk Stz Absk =HSIUS

RI2: KATIS A ZTEH 2 (www.kati.net)

o A7t Stk wEe 8 F52 ok, sithe, Sl "EE Sl A
bl At FEFE WIAA] ok ddd

W

_AvREE ARe) 9] §4 AH o] To] EFHo] glo 20184 v
HRo| w2 AVIEE2E HAE A Fo oEs= Ao R YeERY o}R71A]
WS 34 Y AOE sorg

- A okAlY] A9 A7, s, whd, Qdlvky, B, 4% 5 o 107)

¥ 22 s Haku3 Moz KMEE SAE E5 $8H2015H)
T =X F H & (ha)
by E 57 114
7|EF *2 75 247
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- 20189 49 EE &40 o HES 24 A A7) Qa AEA 4T £ 9
L EEE B Y 27, A4, G, b)) Vs 4029% F23A Bk

0 T A7FEE AN URE F3e T A £E0] S
- Sl 2014950 ARIM AN EF5 ANIE EFESlelal 20159 S5 E - A4to]
SASETEA 2018 71 oF 40%°] = = TP ARIM2A FE5S Alfst
Al =EAem12), 20171 A thr] 78.5% AriAA o] i)
- 71E 3= = 7Y FoIY e AV ES RINEE FHOE
7} o] FojF o, ARIM2A] FEEHUA TA] AR FE3 BAHo
U= AR Hypal glo] ekt AERE Fu-s Flishs 54

o
—~ 9

o A A7ISk 714 ARk ANEE B

- ARIHZAL Fo A2 B dxom doEm T FoolAE Ao
2AsE AL 9o} AAo) ABHHAL e FEY. SiAAF e tEE I T

L

B <olAT obbA] FRAlo] BAHOR A A Jhesh we A
slelg
2 7~12914), 3 819, T 4~10€ TOE SRIET AVEZE
A FEST QU QRAE BHE ISR Al ERSAT SR F
F7PE sk 744 Aol 900 98
7

10) S=sEZ2M T #(2018.06.19)

1) ARIAZI2 19884 =2 TeAIFEolA S48 Z4EW He M ¢ E HxT EZCE nIK0| 31 ofrloprkst
AlZioll 20t B 1872Bix(EEA) M2 et ZEHrt AS5s| =5
%‘%E(201811 1)
KREl k= s&4H AT

Producer Report(2018.0913.)

12)
13)
14) The Way of Japan
15)
16) shs0{21A12(2017.08.16)
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Allat A, AR F5e BT EF
fre TR 4y, =i, SE# 9| E(on-trade)l?) &

- i) e & ﬂ@(%»iu}a 5), 30%E =4, 5%E dsE 5

o
oX,
Ny
|
m
W
\i
s
rlr
N
ol
F{F
=
2=
b
lo

)
i)

- a7k ZEu|d) FAES sl e AE]] Wk AFd B Zvd
HuplolA BuE L =

- DRl ARREe] FE Fe Y AR Has 19 Fojzge]x
(FairPrice)= 1453 Ho"i‘ol 22 AR AFHE FAHSE ARIM2AS FE8ta,
vt oY 1EA Y AFs Fudshs FE2EA(Cold Storage)ollA AR
AH=A A E gl ";5:

- @Az} AT, Bl R AU 71de] 4 Funelt Ao Rs
$E57) g Ao wjoky

17) ontrade= thbar), A&, 7hu| 28, SHE2 22 M3t RHle| ozt = =o| oid 2+ =g ololgt
18) Sr=s&EZH 178201805
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s U AA e
AJlx= MM X5 &

&5t/ floiME chEat 2ol

ZZMA

+59 T2HAS olysior &

Z2NHA Fo e A I ALE
- MulEE ETAME
sEca g . 2eol5(7} (Singapore Customs)
dhad zal |- slolds - A7lE2 olgl= ICA
o — —_
(Immigration & Checkpoint Authority)
. AJOI AKX}
oHOO
E<1PNIn| . Exl-n#k”)\{
TEUL
o M3 ztﬁ = x= . A-|;o;.'<;u SlasEAX})
OOA-{TT -"E n_olﬁn_/oos’—l'ET'__oo
- 7|EF PHIMF S
+ B7M(ad valorem) E=
2 o - ATA X2 Z2FMl(specific)

* inter-Bank GIRO(IBG) S3afiA
Atz Mol =5

HS CODE T =2 LM &
7| 2ME 0%
0806.10.00 koMot FARH 0
(Al E ) (AKFTA) °
hAlzE FAHEd
(KSFTA) 0%

2
L4
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A7txe BIPIRAM &

HI7IM(Goods and Service Tax, GST) 7% S}




o AJlEE M| stol HhH
‘EMHENYE Y 3 1|71l HS > ZIMEE oA Al7lZ2E MEISH & S0I5lX} sk =] H
CodeE ¢l2dstH, aH % o| Z[5{=, oMot RAHY, ShofMlot FoisiMol e Mg &l Jts
‘SFA™ EAE[AM(www.tradenaviorkr) > FTAZA| > SeHME|L(SH FTA Z1&) oA FTA &
ME Mg, YA 7|FE Felo| Jts
3) Alvtz= EMIE(Singapore Customs) AR|E(www.customs.gov.sg) > Goods and Services Tax &=
oM I Eholo| 7Hssin, Alvtma FTA ALO|E(https:/ie.enterprisesg.gov.sgoll Al I5i=, oAl
oF FARY, ehofMeh FoiHTol wE 2ME X AUX| TIFE =l Tks
=5 7|& AfO|EY URL
N HEYEZE 30 unipass.customs.go.kr/clip/index.do
M2 SEFAYEAMH|A WWW.tradenavi.or kr
AVlE=z B WWW.CUSEOMS.goV.Sg
» QABHE
o5y sl /AP | B NA HEMF
- ST T ARE
- QAL B E= sgole] ngEH TR
[=]
AZ oI 2] S AR 15
- = olokm . - Z|2 HZte] MA e AN
SIEVIES AlZE ol kE oMK HE olMTE| ZaaE 9 14 o|Akl N
(HACCP) o = < -
=pE
- Y3 ks E5Y XN fliazdn
712 2 17HY ojate] R8AXM 18
NEA(National  Environment ~ Agency), AVA,
SHHHALAL) IDCP HA | HSA(Health Sciences Authority) 7 st 517}
52 Z&sk oF 1670 M7
> 2
ZEof 00| wap MM Zzol giwal U] ZAlEg of23b Zo| YA
HMEZY, MEA, TX, 28 £ XS s 3 T2 2, LXK
& ST
A7tz 22| ‘Control of Plants Actoll w2t AlMztlol chst sof Z7EF S E7|=2 otHst
o AUAZ
19) M| & I H(unipass.customs.go.ki/clip/index.do)
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—
_g
rlg
i
4
il
&
o%
it

@ SAHEHYH(@AvVA)
37155 Bl

O ARY =X}
o TUAE EFS s fsiMe A E 71971 (Accounting and Corporate
Regulatory Authority, ©]3} ACRA2D)Ol| AFFZHTZUHAD) 5= B3l 7192
M35 (Unique Entity Number, ©]3} UEN)E 'Zdtojof 3}
- A B 719 AIB(ACAR) oIl A 27 7B 7145 H S (UEN)
o $E2)st FUAL 7} T

AES A

[e]

il

20) Sales of Food Act, Chapter 283, Section 56(1)

21) www.acra.gov.sg
22) Licence One Portal(https://licencel.business.gov.sg)oliA Ext2 ZlaH
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AZNEER TR FE A, AVIEE BAF HAYHAVA)NA SAShs HeSol
frofsfiof ¢

- AE 9 AEY srkEe] SRk WallES Al 5%, w80l 27%, vlolZze}
zn} 6, vlolE 2 285, 71EPE 11%, % 4%, A% 2050] U3

- 7NEER IR FF AN, FESEHYGERY oF)ste] WHIIETE A
& A AEAYSS O dolokely, 2E HYFe skEo] £REY] F
4 149 ool TH Zojofof &

]_

Oll

d 531 TradeNet) S Saf A2 wWios A
AZ3te] FEUSI S E(In Permit) S HE53H0F

- TUSIHEAE o] FoAH LAl 3535|715 (cargo Clearance Permit,
CCP)= ZHESAM A3 & 5 A AA]

- ZIHo] #}E(Containerised cargo)®} H] ZAE|o|] 3kE(Conventional Cargo)=
TEEO AT} o] FARH, TR|(FMFE A AlSsHoF FHEE 31)

- ZHold kEe] A, AL Al Bl WMEE AlEsHoF ¢

E 31 UMMl THIMF

&2 R
- & Z X (nvoice)
= - Z XY M M (Packing List)
- MStEABIl of Lading) = s=3tE 23 ZHAIr Waybill)
- 21 AX| 5™ M (Certificate of Origin)
ME - FUAMIDIIAA™ZH MRAAM S)
- TEI AE AYSYEA

o TAl= JAGH tidell st dishH, EF0] WEE7] Mol di-sfojoF ¢

- WA OV B ST e TRAIVE 282
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- W 5 Al 2% 5548 WEe YrIske GIRO(General  Interbank
Recurring Order)E F3iA A7FE= Aol FH-E ook 3

o AFAN 8 AYe PAAEAY TradeNet S T3 443}, A9 8ol AGL
21
- AL RAAEAY TradeNet & F5 SEBBHCCP)E We F AT AF
AES A G97)e] F1

[‘

o A HYFZ7]#R] Pasir Panjang Wholesale Centre(PPWC)24) ol A= 21FH ol wh
o< s =W, AP g4RE7] A i AlFe vy ded
o

o o
2
1 o
=2
& 9
ol
p—\
)
EI_|_4
12
o
o
k;
ok
H

‘

A
oy
SN
4
A
o
lo
Y
12
rlo
F
A
Anj
o,

A

uit)

o BEL U4 Sl o AT PN Aeltkn BREE B9 A A
(Paperless) 0.2 LS WEH T, 24 thdo] A+ BES A4 F ool
Q= A% BE WEol kY

23) B2 -

AZo| 2ol BUS J|E0z MBS Fol Mg MEsHs wH
MEe| 14 71E0R MES Fol A
24) MlEE SAESOH

Zal
ﬁ% )\]»E I_ l:IH:H
AVAZ} PPWCO| A1E2{ef 9I2]
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[0 S& & d49 Al RelAte

@7}:—12_ Y 5AHES slaA) Sl A9 BAERH(AVA)Y] A ARE,
F 5 5 HAPARTAE AZNE T FE YOO FF FEAE ol
cplehet

e

7HEEE BE FUAARAd FATLEFERTU HS Code ©]9ldll, A7tz=

AN EER AAg AFHE(Product Code)E 71AIBHES 3tal

- A AEFRSE FIAEY 93T 2 BEZAL FARAL AgERA 59 A
]_

[€)
7o AESE F9 FWEA AEHE BHoR sk gl
o ¢ 124 ool &2 ] %ELTJ{— AL 714
o~
T

.

Els
o), Selal gl

7 1

i

gloit, AFNE o)A Fo= FHEt A
o7t a7
VIER BARI B bl =D B AP 1S e s

AFNEE BT 57} Qor], FAEFNHAVAIAE HERS B AF
ME Qe BER AT U

- A7}E2 HS CODE 0806.10.00(A14 E%)o) sgshs AlFacs F5EE Ao

T 32 MM x50 FBYH MEFHS
TE =35 HEHZ
1 GIUMARRA HFBOGRGC
2 HIMROD HFBOGRH
3 CRIMSON SEEDLESS HFBOGRI
4 ITALIA HFBOGRIA
5 INTERLAKEN HFBOGRIB
6 JUFENG HFBOGRJ
7 JULY MUSCAT HFBOGRJA
8 FANTASY SEEDLESS HFBOGRK
9 KALI SAHEBI HFBOGRKA
10 KYOHO HFBOGRKB

25) httos://www.tradenet.gov.sg/tradenet/portlets/search/searchHSCA/searchinitHSCA.do
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2] HMIE

0 A ZEO| e FAEE = AVIEE ol EAIE AMHol EAIEE dhare
77 A|0806.10-1000%°] A E=F ELFEPH A7IE=9] 735 AW 0806.10.00%
o 2 2=& &R/

- HS 3& 0806.10.0052] 712 AAMEF ShobA|Qt FTA, S-7IEE FTA AMlEE
0%
F 33 MM EEo| BME

HS CODE T HAN e
7|2Me 0%
0806.10.00 koMot FoiE N o
MM ZT (AKFTA) °
e-AvlZE RAHY o
(KSFTA) 0%

Atz SN E M| A TRADENAVI(www.tradenavi.or.kr)
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3) FTA Z26)

I

O AVIZE 5 A| FTA 8 g2
3LASFAN FTA, SEAZFEE FTA & F 719 FTAZ} #2519 9
S s ZJA vlg] AASH= Zlo] T8

=
il =

o A7FEE9} g

oBg F£F Al o" FTA §4

15T (Invoiceol] A 9 M) B FholA|

2 ARAZHAM(AKS, BAE 2 FE3) 24 SolA HL:L)UC o]
7roksle] AK oF2lo] A3 =

EY AlFe] FHmore AeEs A

] s-AJFZ= FTA(KSFTA)
SEAZIEE FTAE 2006d 8€ 499 A9, 20061d 3€Y 2¥of] W Eglom, sl=o] o}

Ao} H71oh APAT Hzol AHHTEH

B4 BAe oEzkel BE 9 AU A28 0 9B, 4

¥ 2k AL B LY FRo= Qs 5w
A YO Aol ool

[1 3~ASEAN FTA

o 3F-ASFAN FTAE 20079 69 1¥¢] Taxdon, =it ¢
ASEAN 7t 3]0 Bilsl= A= oFs] w3ol uel ¥4 dael sAd &
HAY = Qe 2AE) wel £AK o2 dH = Qs

o FTA BAAMES MEN Al&9] o924, FTA A= {olle = 1 374 2o w2t

WIO SAIS(MEN) BT Uhe FTA 3AAES SR 4o A

0 3-ASEAN FTAYA = = UEFo rﬂd TAe] Y T Q) o]FoiA|H,

&e] AAkA] 7 5 FTA EAA&S Z81tol 9] 39

AR

EHOH 'T‘J’]'/{'ﬂ ~—‘—1_. 7<1_. H]%’E hl

E5IF A HAMH|A =1 O] X|(http:/www.tradenavi.or.kr)

26) TRADENAVI S5t8
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http://www.tradenavi.or.kr

O FTA #8H8 N8 22 2wy

o FTA 833A2] AES WA shs Y4k 5L 1) AR5 929 2) Yzt
A AR7|E BT F=9)oF &
- A eE7F wet Aok Ad=o] obd A3TE ARshAU, Al3=olA AAE
7A¢oe AoF A=e I EEFo AMARE AAEA] ke
T34 AF 28 7|F
25 L2
H3=2 ZRs0 $2 2oz 248 AT
- AMeLo| oS AFYT| 93t 2B ML SHAMSS MWK sk FelAt
oIl U0, M3 HeI} X||X e 2440 0[F0(0, M3ZoA F7pF=0|
ol2le Se YUssior &
solAket
- QE MEBRE SECUFZ0IA Ll EDMEISH, QAKX ZWA Y2 1
a2 MeRolM wast A5 M7 So| U
- it o2f3t MRE2 AFE Y4t o2 £ Y2CZ M3Z He Al 23 MR
Z=d|of| XHEO| YTE Zis| Folsfof &t
- 3-ASEAN FTAS} SEAIZIEE FTAS YARAA7|F0] AolstEz Ale 2 YAkH]
STA A2l olUzl ARAA7|E7A] aElsk] ARlolAl gk FTAS A&
& A7t
- HS FE 0806.10.000Z-2-2] 7% HS & 08062 Y4 24 7|&< nE
F 35 FTA MX| 7|&
FTA HS CODE PSR
- ASEAN FTA 0806 5 AR ol AodollA oFM AAE 2
st-AlJlz 2 FTA 0806 Ch2 Foll siEsts M RHEl MM A
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[0 AjZ ek 82|l 57| =(HACCP)27)

HACCP HACCP

gt
oIS/HAIY HACCP
e e | MBS HE 1B, BTel 25 ehiolM wNE F207) s 0l4E 2o 5 A
2525 | 2 umein il 23 AlRe) o sws SHoz B
e SR E RS TE 529
44 A

- GAFIHADE A
= =
- Qx| ZolYl wE sololel ISEM RS AR 1%

X‘”%H% - gj<_|_:L 37|.|_°éJ?_|.9_| AJA} EE= oo Al K]

oL L o=
- Mze| =20 3 17HE ofAlel REAIX 17
- YEY = E5Y XA feieAsEAE7IE Y VY oie 28AY 17
H|E 47 208 ¢
=712 9 M
FE7|& 3A(F&7|ZF ol RYAIAL Al&SHoF B
1) HACCP Al2gigle I3t i 715, 4A, o & Jfe 5o #M tEXtE
=33t Z2MEY 7Y
2) MZEo| T4, 2 EXME| Al2uiH S LIELE HE J|aMel MASE &
=2 KA
al o
3 MAREHe| 7t chiet TEE FIRAE melsio] R4 v TSIl why
RSP Al Zzjo| AMZtMof ZHsH flse Hot
4) AMZolM2 Qs 2|7t s 52 22IF™(CCP, Citical Control Points) A&
5o AlZobMg 2fsh Ut 2| AEHPOA) ket
5 2E Qlsieael BE|7}t 7|FEx MAEZ2 S235| O|R0X|=X| {8 E melst &=
e x| MH
6 2HEZIS 3l MFIIZS o T XIEHl JHM=ER]|
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27) Hazard Analysis and Critical Control Point
28) AAteSo| w2 HAPY|2 XYe Aleky FHo|x| &Il

http://mfds.go.kr/brd/m_627 view.do?seq=323788&srchFr=&srchTo=&srchWord=8&srchTp=&itm_seq_1=0&itm_
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o 3 373 o] A AN FeEe A

T 37 MM x| 2l ofA|

g=
Green Seedless Grapes
Produce of USA —
Net Weight : 5005 when pa pREREZSE
o|o| x| Specially pack for ISETA
~ o | o>
| Zod Green Seedless Grapes
+ 5% >
M Z=AL 2! XkE Benelux Flowers & Food Pte Ltd.

TRAL EEAL * F=41 245 Pandan Loop S128428

£E F8A T

AR ol=
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B QTN

0 19934 F= AAH ‘Control of Plants Act' @] #5738 49z &|A, AVIEZ] +<

LA s} A sk Bl TS Fsiok T EH o)RE A

A 2AR soro] AZHoE En, SoptRdT B4 B AR e
PNEe wEA wejof 3

- B A TR AEA (Food Regulatlons) nlEEo] 9lom 3E 38
A

o 2 mxo) e FEARY 8717 e

437 (Food Regulations) ol T 9] sle] 4L A 4% F499

Ppye) AnE £45

T& sof ARE 2wl
ppm

1 Atrazine 0.1

2 Azinphos—methyl 4

3 Azocyclotinthe total residue arising from the use of azocyclotin and/or 5
cyhexatin)

4 Behomyl(dgtgrmined as the sum of benomyl, carbendazim, and 2- 5
aminobenzimidazole and expressed as carbendazim)

5 Carbaryl 5

6 Chlormequat 1

7 Chlorothalonil 7

8 Chlorpyrifos 1

9 Cypermethrin(sum of isomers) 1

10 Deltamethrin 0.05

" Demeton(including demeton—0, demeton-S, demeton—-O-methyl, :
demeton-S-methyl and oxydemeton-S methyl)

12 | Dimethoate (including its oxygen analogues) 2

13 Dinocap 0.1

1 Di.th.iocarbamates(expressed as CS2 and referred separately to the residues 5
arising from any or each of the following groups of dithiocarbamates):

15 Dodine 5

31) Joint FAOMHO Codex Alimentarius Commission
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16 Ethion 2
17 Fenamiphos 0.05
18 Fenbutatin-oxide 5
19 Fenitrothion 2
2 Fenthion

21 Folpet 25
2 Iprodione 10
23 Malathion 8
24 Metalaxy! 1
25 Methidathion 0.2
26 Methomyl 2
27 | Permethrin(total isomers)

28 Phorate 0.05
29 Phosalone 5
30 Phosmet 10
31 Propargite 10
32 | Thiometon 05
3 Thiophanate-methyl 10
A Triadimefon 1
35 | Vamidothion 0.5

_49_

AHE: Food Regulations(2018.03.28.)
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o A7IEE FAFY viE BTl =2 xRl feAlde AT § XA
= WEske] A=A AA
- sl oAgk(Isetan), FFHPIA  Ho]3Ze}to| X(FairPrice), FEEZA|(Cold
Storage), AtoIAE(Giant), AHAFS A

O 22kl 73 dd
o =2kl AAAIES sk Sl A7k A 22l dAEAY SUE e

PFE(Redmart) 9t tHEPES]  EFo]#]Ql  #H|o]zeto| X(FairPrice), FEEEA
(Cold Storage), W3} 22} LB ARO|E o] Aeh(lsetan)& AR}
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FalrPrice ot
o]
af
X
H= o|o|X]|
' A,
HEY Pasar USA Grapes Shine Muscat (2|2 %)
K=gt
¢l Al Century Global Pte
Al Ol S E _ T
48 X FSAL Ltd. Tel: +65 6266 3512 / 15
A Enterprise Road Singapore
o 629826
= A= XM me PPN
% HESY M Bres BT B ARl A
A e+ U= &5
Z= Ajojf & FairPrice33 FairPrice
E 680g 600g
ME7H4 5.37=k2{34) (2t 4.457%) 15.95=k2{(2+ 13,237¢)
2 AKX o|= sh=
Atz: X282 = AKFairPrice 2018.12.07.)
33) F4= 6 Scotts Road #B1-03, Scotts Square Singapore 228209
34) 1 Avlz= 2| = 82876 KRWIKEBSILI23 TIA|Z|&, 2019.02.08)
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T2 M= #3 HMEZ #4
S
. Y
H|Z o|o|Xx|
(M)
ol
of
x|
H|Z o|o|x|
(22)
HMEH Green Seedless Grapes Shine Muscat
MA U REA Sun World -
= Xlo|A E off Eol FH|E F
EM
| HESe U3t HmE HME Arelei a2t
i
& Z Atof = Giant3 Cold Storage3®)
|
s 1.6kg 1kg
ME7H4 0.7522{/g(ef 622%) 45%e{(ef 37,3378)
2l AbX| 0|2 SE]
Atz SX|YFEZANGiant, 2018.12.07.)(Colg Storage, 2018.12.04.)
35) X|& F2 Bk 512, #01, Bishan Street 13, 524, Singapore 570512
36) X|& F2 391A Orchard Road, #B2-01, Ngee Ann City, Singapore 238872

_54_




HE #5

ol
= o|o|x
al ®HZ olo|x|
x|
MEZY Seedless Green Grape Shine Muscat Japan
MM P REA - -
- AlZ=0| X|ub M ZEz0|Z} I
- MaNRes fEse My | ool AE AEolE L
MEEM o Zboll Eofj =D AUS
X st Mele Ex
= -ig =y
=
= ZALOH F i 2 Al 2F37) Isetan3d)
=
= °F 3009 600g
HEZ7H4 B2 (2F 4,978%) 88=ef (et 73,014%)
2l Abx| - oe

AR S X|9E A Wet market in Serangoon Garden, 2018.12.09.)(Isetan, 2019.01.22.)

37) F24= 267 Serangoon Ave 3, Singapore 550267
38) XA F2 1 Scotts Road, Singapore, 228208
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ol _
al HZ olo|x|
x|
&Y Shine Muscat Grape Green Grape Seedless USA
M AL 9l 20 A} K= 3t Benelux Flowers & Food Pte
Ltd.(z= & AH)
| HMEEM ShE o ARRl o Azl Mele HEE
X
N Z= AbOH & Isetan Isetan
A
e 500g 5009
ME7H4 17.90=k2{(2+ 14,852%) 4902 (2F 4,0662)
21 MK a2 o=
AbE: SX|UFEEAL (Isetan, 2018.12.04)
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(FH)
" RedMart Red Seedless RedMart Green Seedless
= Grapes Grapes
MA A AL T2 Al Redmart Limited =2 Ak Redmart Limited
H HMEEM Mele MEE Meols HMEE
=
&= Z=AtoH = Redmart Redmart
=
=k 500g 5009
MZ7H4 495521 (2F 4,108¥) 49522 (2F 4,108¥)
e RN o|FE

=

=2F
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HE #4
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H|Z o|o|x|
St Green Seedless Grapes(Air Red Seedless Grapes(Air
=S Flown) Flown)
M REAL - :
AlZlol el |IMXIIE =
ZF, O|E, Amel ot
o 3, 0= S22 HZAHO|
- Redmarte| xtgst 2 @ . -
) o, Jlsee ZHo|Xlo 1X|
- Alol ‘Fresh Recognition’ & _
H HEEM 5t
= Ho{st MEZzEcz2 MAME B}
= _ Redmarte| xt#st 29 gt
S 7 &S 23 ) o,
;_'I Alol ‘Fresh Recognition’&
< Ho{st MEcZ AME
A HiEE 23
Z= AlO{ &+ Redmart Redmart
2 5009 500g
ME7t4 4.952k2{(2F 4,1088) 4.955H2{(2F 4,108¥)
=LK E{ 7| a5
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I 8 D, Chum Yoy min
¢yﬂwuwmuw

“' oD Shine M“Stﬂt

X & olalx| 'KOREA FREMIUH GRAPE
1)
of
o
x|
%ium Korea Shine Muscat
H|Z o|o|x| &
$25.00 ¢ | save s1.95 |
A Premium Korea Shine Grapes Black Seedless(Air
Muscat Flown)
WAL
MA S REAL -
¢l Al SL Foods Pte Ltd
- skt
H HEEHY - 92712¢ oo Eoj -
= - p5ete|oll ol moj
e
M Z= Aloj &= Redmart Redmart
e 6709 500g
MEZ7t4 26.952 21 (2F 22,363¢) 4.955F2{(2F 4,108¥)
21 ALK sh= A9l
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A
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= Africa Africa
MM Y FEA - :
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ol Az olalx
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HEY Kyoho Grapes Taiwan Red Seedless Grapes
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HZ #15

M= #16

°l = ofo|x]
| M=
|
o= | HARVEST FIELDS
Harvest Fields Australia
E%nrgopes - Green
- $3.95 s+
i—im 12th February 2019
o (5.
— . ields A li
HMEZEH Shine Muscat Green Grapes Harvest Fields Australia
Grapes
. . A AL AL i
MAL 2l S E A Agricultural Cooperative g HAk: Harvest Fields
= = e Association Nakano-shi 2ol Al NTUC
H k| (ok 2 =13
= =hof
=
A Z= AbOj & Isetan FairPrice
o
s 300g 500g
ME7t4 3490 2{(2k 28,951%) 4502 (2 3,734¥)
2l Abx| oz 5%

A= Isetan(2018.12.07.)/FairPrice(2019.02.07.)
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TeAdE A

19 AR F @A) M3 HEAONHE
o

- W5: o] Ml (lsetan)

- el o] Zefo] (FairPrice), F= 2EE|A(Cold Storage), AHo]AE(Giant)
- Serangoon Garden®ll 1x|&F AJ2A7

o Al BARSE 2R I F X3

3 H 7|91=(Grape. Seedless Grape, Shine Muscat, Red Grape,
Green Grape )& AF M
o T8 4

EHF(Redmart, Cold Storage, Giant 5)39)

oz B4

At
T 51 T ZHEA
o= st= st= e =
JA Nakano-shi
= agricultural
Sun World K=&t WAL ,
cooperative
association
- & ":,g
SUNE /
WORLD g IR
- .""‘-' .

39) aTE=R S+ AEREZAK01808.10)
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2 ZUA 24
(] Sun World International, LLC
71 e
0of W7t T %2 2Yst 0|2 Yy =T MAHzZE NMxx EF 5H, &
SONE) | zz 2z 41, s2c B2 00 5 24 EES dow
- E3YH YMFT7F Mol =2 M7= 5EFE 128
Sun World
7l Ml 19764
International, LLC.
71 el Aol A Ak zel 5 oF 450
HEHS 661-392-5000 of & oY of 57t S
7lege 5701 Truxtun Ave Ste 200
Bakersfield,
=7} ol= 2 x| L
Callifornia,93309-0651
United States
FEES xzE =4 o[ X| https://sun—-world.com
o
HE
ol g
e
AtZ: Sun World International, LLC. &HI0[X|, D&B Hoover’s
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[ 1 Agricultural Cooperative Association Nakano—shi

- LleAlel YsEpio Kool 52! SN Soln BUSE A USE @

oA JARET | - =2 AL =230 o, M2l S ¥olEs A
a1

Z52 CfF4 Ao AF 28E Helst

=

[

ofr

=
=>l|=|
>
Jo
*:
JH
Mo

N
A
a
02
rd

JA Nakano-shi

7|y agricultural cooperative MEAT 19644
association Nakano-shi
Jleigel | maE MN 2 K8 | zEe 4 >t 82792
(20134 7|&)
g™ HEHS 0269-22-4191 o oA -

1-2-8 Miyoshi cho
=7} Y= B Nakano-shi Nagano
prefecture 383-8588

SHO|X| | www.,ja—nakanoshi.ijan.or.jp

D

<Cigantic peak>

H =
<Nagano Purple>
- 2gfel ZHo|X|oflo M=
oAl & Aok, @AzH S Bt x|ode] ¢
M ef - ARID{AZI 2 SHPAR U2

AtZ: JA Nakano-shi =HO|X|
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Warees Halal Limited(www.wareeshalal.sg)
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